
Zarządzenie nr 123/2015 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i 
instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz.U z 2015 r., poz. 1446) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się: 

1/ instrukcję kancelaryjną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiącą 
załącznik nr 1 do zarządzenia; 
2/ jednolity rzeczowy wykaz akt Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia; 
3/ instrukcję o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Białymstoku, stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 
 
  § 2. Sprawy niezałatwione do dnia 31 grudnia 2015 r. kończy się na dotychczasowych 
zasadach. 
 
  § 3. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego 
w Białymstoku, przed dniem wejścia w życie zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do 
kategorii archiwalnych określonych w jednolitym rzeczowy wykazie akt, o którym mowa w § 
1 pkt 2. 
 
  § 4. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie była w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku kwalifikowana na podstawie 
obowiązujących wówczas jednolitych rzeczowych wykazach akt, jest kwalifikowana na 
podstawie jednolitego rzeczowego wykazu akt wprowadzonego niniejszym zarządzeniem. 
 
  § 5. Traci moc zarządzenie nr 40/2005 Dyrektora SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 
 
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 

 
DYREKTOR SZPITALA 

 
Cezary Ireneusz Nowosielski 

                                                                                  
                                                       
 


